PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME

Canindé de São Francisco(SE), 02 de fevereiro de 2023 Ofício nº: 002/2023

Á

Ilma, Sra.

MARIA RAMOS LEITE FEITOSA

Secretária Municipal de Educação

NESTA

Prezada Senhora,

Vimos através deste, INDICAR, dois representantes dos servidores públicos do município de Canindé de São Francisco, para compor o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Socia Desenvolvimento da Educação Básica e da Valorizaçã Educação - FUNDEB 2023 A 2026, conforme solicitado.

TITULAR
SUPLENTE

Eleni Francelino dos Santos França Vanete Santos da Silva
CPF: 712.847.705-59 CPF: 252.234.468-44

RG:1405.152SSP/SE RG:22060007 SSP/SE

Neste ensejo, renovamos-lhe protestos de estima e elevada consideração

Atenciosamente,

Assessora de Gabinete

Reto sm 09) ogjd093
2 Íy:00

AOS Ea ADO WI er TCA DE Gm WA NA a Qu E

https://v3.camscanner.com/user/download